Sutarties kaina — galima pagal Sutartį Paslaugų teikėjui mokėtina maksimali suma, 

įskaitant vertes, galinčias atsirasti dėl Sutarties pasirinkimo galimybių, taip pat visus privalomus 
mokesčius ir išlaidas. 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina yra 14494,79 Eur (keturiolika tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt 
keturi eurai 79 centai) be PVM. Pagal Lietuvos Respublikos PVM įstatymo 27 str. nuostatas visų 
rūšių draudimo paslaugos PVM neapmokestinamos. 

2.2.Pradinės Sutarties vertė yra 14494,79 Eur (keturiolika tūkstančių keturi šimtai 
devyniasdešimt keturi eurai 79 centai) be PVM. 

2.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaiCiavimo 
būdas: fiksuotos kainos. Sis kainos apskaiciavimo būdas yra viena iš esminiy Sutarties salygy, kuri 
negali būti kei¢iama. 

2.4. Paslaugos finansuojamos Vilniaus miesto savivaldybés biudžeto léSomis.